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TALABALARGA REGBI-7 
SPORT O‘YINIDA HIMOYA VA 
HUJUM USULLARI HAMDA 
TEXNOLOGIYALARINI 
TAKOMILLASHTIRISH
Ramazonova Gulmira G‘olib qizi
Navoiy davlat universiteti, magistratura 1-kurs talabasi

Annotatsiya: Mazkur maqolada oliy ta’lim muassasalari talabalari o‘rtasida Regbi-7 sport o‘yinida himoya va hujum 
harakatlarini samarali tashkil etish masalalari yoritilgan. Tadqiqot jarayonida Regbi-7 o‘yinining zamonaviy rivojlanish 
tendensiyalari hamda hujum va himoya texnologiyalarining taktik xususiyatlari tahlil qilindi. O‘quv-mashg‘ulot jarayonida 
innovatsion pedagogik va sport texnologiyalaridan foydalanish orqali talabalarning jismoniy hamda texnik-taktik tayyor-
garligini oshirish yo‘llari ishlab chiqildi. Tadqiqot natijalari Regbi-7 bo‘yicha mashg‘ulotlarni samarali tashkil etishda amaliy 
ahamiyatga ega.

Kalit so‘zlar: Regbi-7, hujum texnologiyalari, himoya usullari, sport taktikasi, OTM talabalari, o‘quv-mashg‘ulot jarayoni.
Abstract: This article examines the issues of effectively organizing offensive and defensive actions in Rugby-7 among 
university students. The study analyzes modern development trends in Rugby-7, as well as the tactical characteristics of 
offensive and defensive techniques. The use of innovative pedagogical and sports technologies in the educational and 
training process has enabled the development of methods to enhance students’ physical, technical, and tactical pre-
paredness. The research findings are of practical significance for the effective organization of Rugby-7 training sessions.

Key words: Rugby-7, offensive techniques, defensive methods, sports tactics, university students, educational and 
training process.
Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы эффективной организации атакующих и защитных дей-
ствий в регби-7 среди студентов высших учебных заведений. В ходе исследования проанализированы совре-
менные тенденции развития регби-7, а также тактические особенности атакующих и защитных технологий. 
Использование инновационных педагогических и спортивных технологий в учебно-тренировочном процессе 
позволило разработать пути повышения физической, технической и тактической подготовленности студентов. 
Результаты исследования имеют практическое значение для эффективной организации занятий по регби-7.

Ключевые слова: регби-7, технологии атаки, методы защиты, спортивная тактика, студенты вузов, учебно-тре-
нировочный процесс.

KIRISH
So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida jismoniy tarbiya va sportni yanada ommalashtirish, yoshlar 

faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda sportning turli turlarini, jumladan, Regbi-7ni rivojlantirish borasida izchil 
davlat siyosati olib borilmoqda. 2019-yil 30-oktabrda Prezidentning “O‘zbekiston Respublikasida regbi sport 
turini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qaror1i qabul qilinib, unda regbi sport turini respublikada 
ommalashtirish, sport infratuzilmasini mustahkamlash hamda murabbiy va sportchilar tayyorlash tizimini tako-
millashtirish kabi ustuvor yo‘nalishlar belgilandi. Bundan tashqari, 2024-yil 19-dekabrda Prezidentning 443-son 
farmoni bilan 2025-2026 o‘quv yilidan boshlab har payshanba “Jismoniy tarbiya va sport kuni” deb e’lon qilindi, 
bu esa yoshlarning sportga jalb etilishi va umuman jismoniy faoliyatini tashkil etishga davlat darajasida e’tibor 
kuchaytirilganini ko‘rsatadi. 

Shuningdek, 2026-yil 5-fevralda Senat tomonidan yangilangan “Jismoniy tarbiya va sport to‘g‘risida”gi 
Qonun ma’qullanib, unda jismoniy tarbiya va sportni rivojlantirishning huquqiy asoslari, federatsiyalar va sport 
tashkilotlari faoliyatini tartibga soluvchi yangi normalar belgilandi. Ushbu davlat hujjatlari jismoniy tarbiya 
sohasida strategik yo‘nalishlarni belgilab, oliy ta’lim muassasalari talabalarining jismoniy tayyorgarligi, sport 
o‘yinlari, xususan, Regbi-7 bo‘yicha pedagogik va metodik tayyorgarligini mukammallashtirishga asos yaratadi. 
Regbi-7 o‘yinida hujum va himoya usullarini chuqur o‘rganish hamda ularni o‘quv-mashg‘ulot jarayoniga joriy 

1	 https://lex.uz/uz/docs/-4572514?ONDATE=07.04.2022 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

861

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, fevral, 2(2)-son

etish zamonaviy sport texnologiyalari orqali talabalarning texnik-taktik tayyorgarligini oshirishda muhim bo‘lib 
xizmat qiladi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maqsadi – OTM talabalari uchun Regbi-7 sport o‘yinida samarali himoya va hujum usullari hamda ularni 

o‘rgatish texnologiyalarini ishlab chiqish.
Vazifalari:

•	 Regbi-7 o‘yinida hujum va himoya harakatlarining nazariy asoslarini tahlil qilish;
•	 talabalar uchun mos texnik-taktik mashqlar majmuasini ishlab chiqish;
•	 innovatsion sport texnologiyalarining o‘quv-mashg‘ulot jarayoniga ta’sirini aniqlash;
•	 mashg‘ulotlar samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar berish.

Usullar: jarayonda quyidagi usullardan foydalanildi:
•	 ilmiy-uslubiy adabiyotlarni tahlil qilish;
•	 pedagogik kuzatish;
•	 nazorat mashqlari;
•	 tajriba-sinov ishlari;
•	 matematik-statistik tahlil.

Regbi-7 o‘yinida hujum usullari va texnologiyalari. Regbi-7 o‘yinida hujum harakatlari asosan tezkorlik, 
aniqlik va jamoaviy uyg‘unlikka asoslanadi. Hujumning samarali texnologiyalariga quyidagilar kiradi:
•	 kenglik bo‘ylab hujum – maydondan maksimal foydalanish orqali raqib himoyasini yorib o‘tish;
•	 tezkor uzatmalar – qisqa vaqt ichida qaror qabul qilish ko‘nikmasini rivojlantiradi;
•	 individual hujum harakatlari – talabaning texnik mahoratini oshiradi;
•	 kombinatsion hujum – jamoaviy taktikani mustahkamlaydi. 

Mashg‘ulotlarda video-tahlil, raqamli monitoring va modellashtirilgan o‘yin vaziyatlaridan foydalanish hujum 
samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Himoya usullari va ularni takomillashtirish texnologiyalari. Himoya 
Regbi-7 o‘yinining eng muhim tarkibiy qismlaridan biri hisoblanadi. Samarali himoya quyidagi elementlarga 
asoslanadi:
•	 shaxsiy va zonali himoya; to‘g‘ri joylashish va tezkor qayta safarbarlik;
•	 raqibni to‘xtatish texnikasi (tackle); jamoaviy himoya uyg‘unligi.

Zamonaviy mashg‘ulot texnologiyalarida funksional tayyorgarlik mashqlari, sensor reaksiya mashqlari 
hamda interaktiv trening usullaridan foydalanish talabalarning himoya harakatlarini takomillashtirishga xizmat 
qiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tajriba-sinov natijalari shuni ko‘rsatdiki, innovatsion texnologiyalar asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar 

talabalarning tezkorligi, harakat aniqligi, taktik fikrlash darajasi hamda jamoaviy hamkorlik ko‘nikmalarini sezi-
larli darajada oshirdi. Bu esa Regbi-7 o‘yinida hujum va himoya samaradorligining oshishiga olib keldi. 

1-jadval: Talabalar tomonidan regbi-7 mashg‘ulotlarida hujum texnologiyalarining samaradorligi

Hujum 
texnologiyasi

Mashg‘ulotlarda 
qo‘llash chastotasi 

(haftasiga)

Talabalar 
samaradorligi 

(%)
Tahlil va izoh

Kenglik bo‘ylab 
hujum 3 78

Talabalar keng maydon bo‘ylab tezkor harakatlarni 
o‘zlashtirgan. Samaradorlik yuqori, chunki tezlik va 
koordinatsiya mashqlari muntazam o‘tkazilgan.

Tezkor uzatmalar 4 82 Uzatmalar aniqligi va qaror qabul qilish tezligi oshgani 
kuzatilgan. Video-tahlil mashqlari samarali natija bergan.

Individual hujum 
harakatlari 2 74 Shaxsiy texnika rivojlangan, ammo jamoaviy uyg‘unlik 

bilan birlashtirilishi zarur.
Kombinatsion 
hujum 3 80 Talabalar murakkab kombinatsiyalarni o‘zlashtirgan, 

jamoaviy taktika yaxshilandi.
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Jadval ko‘rsatishicha, Regbi-7 hujum texnologiyalarini haftalik mashg‘ulotlar chastotasi bilan uyg‘unlashti-
rish samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi. Tezkor uzatmalar va kombinatsion hujumlar eng yuqori samara-
dorlikni ko‘rsatgan bo‘lib, bu jamoaviy o‘yin ko‘nikmalarini rivojlantirish zarurligini tasdiqlaydi. 

2-jadval: Talabalar tomonidan regbi-7 mashg‘ulotlarida himoya usullarining samaradorligi

Himoya usuli
Mashg‘ulotlarda 

qo‘llash chastotasi 
(haftasiga)

Talabalar 
samaradorligi 

(%)
Tahlil va izoh

Shaxsiy himoya 
(Tackle) 4 79 Talabalar to‘siq qo‘yish texnikasini yaxshi o‘zlashtirgan, 

ammo charchash davrida aniqlik biroz pasaygan.

Zonali himoya 3 76 Raqibni bloklash va maydonni bo‘lish qobiliyati rivojlangan. 
Mashqlarni intensivligi oshirilishi tavsiya etiladi.

To‘g‘ri joylashish 4 81
Harakat koordinatsiyasi va pozitsiyani ushlab turish yaxshi 
o‘zlashtirilgan, samaradorlik eng yuqori ko‘rsatkichni 
beradi.

Jamoaviy himoya 
uyg‘unligi 3 77 Jamoa ichidagi hamkorlik yaxshilanmoqda, lekin real o‘yin 

sharoitida mashq qilish zarur.

Himoya mashqlari haftasiga 3-4 marta o‘tkazilganda talabalar samaradorligi yuqori bo‘ladi. To‘g‘ri 
joylashish va shaxsiy himoya eng samarali yo‘nalishlar sifatida qayd etildi, jamoaviy uyg‘unlikni oshirish uchun 
esa qo‘shimcha amaliy mashg‘ulotlar zarur.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Regbi-7 sport o‘yinida hujum va himoya usullarini zamonaviy sport hamda pedagogik texnologiyalar 

asosida o‘rgatish OTM talabalari uchun yuqori sport natijalariga erishish, texnik-taktik tafakkurni rivojlantirish 
va o‘quv-mashg‘ulot jarayonining samaradorligini oshirish imkonini beradi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
hujum va himoya harakatlarini tizimli, bosqichma-bosqich va ilmiy asosda tashkil etish sportchilarni tayyorlash 
sifatini sezilarli darajada yaxshilaydi. Shu bois Regbi-7 sport o‘yinini o‘qitishda hujum va himoya harakatla-
rini alohida modullar asosida rejalashtirish hamda ularni texnik-taktik tayyorgarlik bosqichlariga moslashtirish 
maqsadga muvofiqdir. Mashg‘ulot jarayonida zamonaviy sport texnologiyalaridan (video-tahlil, raqamli moni-
toring, o‘yin vaziyatlarini modellashtirish) tizimli foydalanish o‘quv dasturlarining ajralmas qismi bo‘lishi lozim. 
Talabalarning jismoniy va funksional tayyorgarlik darajasini hisobga olgan holda hujum va himoya mashqla-
rini individual tarzda ishlab chiqish, tezkorlik, chaqqonlik hamda koordinatsion qobiliyatlarni rivojlantirishga 
qaratilgan maxsus mashqlarni muntazam qo‘llash zarur. 

O‘quv-mashg‘ulot jarayonini tashkil etishda interfaol pedagogik usullardan (jamoaviy tahlil, muammoli vazi-
yatlar, o‘yinli mashqlar) keng foydalanish, mashg‘ulotlardan so‘ng video-tahlil va muhokamalar o‘tkazish hujum 
va himoya samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Shuningdek, murabbiy-o‘qituvchilarning malakasini oshirish 
jarayonida zamonaviy sport texnologiyalari hamda xalqaro tajribani chuqur o‘rganishga alohida e’tibor qaratish, 
OTMlarda Regbi-7 sporti bo‘yicha ilmiy-tadqiqot ishlarini kuchaytirish va ularning natijalarini amaliyotga joriy 
etish tizimini yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. Talabalar o‘rtasida musobaqalar va o‘rtoqlik uchrashuvlarini 
muntazam tashkil etish orqali hujum va himoya usullarini real o‘yin sharoitida mustahkamlash sport mahoratini 
rivojlantirishning samarali vositasi hisoblanadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Bompa T. Theory and Methodology of Training. – Human Kinetics, 2018.
2.	 Karimov A.A. Sport o‘yinlarida texnik-taktik tayyorgarlik asoslari. – Toshkent, 2019.
3.	 O‘zbekiston Respublikasi “Jismoniy tarbiya va sport to‘g‘risida”gi Qonuni. – Toshkent, 2021.
4.	 Sirojov O.O. “Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarining valeologik kompetentliligini rivojlantirish texnologiyalari”. 

Monografiya. – Navoiy, 2024. – 88 b.
5.	 Sirojov O.O. “Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarining valeologik kompetentliligini rivojlantirish texnologiyalari” peda-

gogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi. – Chirchiq, 2023. – 220 b.
6.	 Sirojov O.O. Physical education and sports – the basis of a healthy lifestyle // International Journal of Artificial Intelli-

gence. – 2025. – T. 05, № 10. – B. xx-yy. – ISSN 2692-5206. – 1232-1234 pp.
7.	 World Rugby. Rugby Sevens Coaching Manual. – London, 2020.
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Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

527

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, fevral, 2(2)-son

2026. №2(2)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


